EEMTI SÃO JOSÉ

Corrigenda a Portaria Nº 002/2024 – EEMTI SÃO JOSÉ

A Diretora Escolar da EEMTI SÃO JOSÉ, INEP 23005033, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto na
portaria Nº1316/2023, que estabelece as normas para a lotação de professores nos estabelecimentos
de ensino da rede pública estadual para o ano de 2024, prorrogado pelo no Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de Abril de 2022, RESOLVE:

ONDE LÊ-SE:
Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública 16, 17, 18, 19 e
20/04/2024

Até às 17:00h do dia
20/04/2024,

Resultado da Solicitação de Inscrição 22/04/2024 A partir às 8:00h

Recursos ao Resultado de inscrições
indeferidas

23/04/2024
8:00h às 12:00h e 13:00h
às 17:00h

Entrevista com os candidatos 25/04/2024 A partir às 8:00h

Resultado da Primeira Etapa 26/04/2024 Das 9:00h às 12:00h

Resultado Preliminar da Seleção 26/04/2024 A partir das 13:00h

Análise de Currículos 26/04/2024 A partir das 13:30h

Recursos ao Resultado Preliminar 29/04/2024
8:00h às 12:00h e 13:00h
às 17:00h

Resultado Final da Seleção 30/04/2024 A partir às 8:00h

Atendimento aos Aprovados para
lotação/contratação

02/05/2024 A partir às 8:00h

LEIA-SE:
Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública 16, 17, 18, 19 e
20/04/2024

Até às 17:00h do dia
20/04/2024,

Resultado da Solicitação de Inscrição 22/04/2024 A partir às 8:00h

Recursos ao Resultado de inscrições
indeferidas

23/04/2024
8:00h às 12:00h e 13:00h
às 17:00h

Entrevista com os candidatos 26/04/2024 Das 9:00h às 12:00h

Resultado da Primeira Etapa 26/04/2024 A partir das 13:00h

Análise de Currículos 26/04/2024 A partir das 13:30h

Resultado Preliminar da Seleção 29/04/2024 A partir das 8:00h

Recursos ao Resultado Preliminar 30/04/2024
8:00h às 12:00h e 13:00h
às 17:00h

Resultado Final da Seleção 02/04/2024 A partir às 8:00h

Atendimento aos Aprovados para
lotação/contratação

02/05/2024 A partir às 13:00h

Granja-CE, 25 de abril de 2024

Leididaiane Ribeiro de
Aguiar Diretora Escolar